THÀNH ỦY BẮC KẠN

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 301-CV/BTGTU
Tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 5,

Quốc hội khóa XV

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

TP. Bắc Kạn, ngày 05 tháng 7 năm 2023

 Kính gửi: - Các chi, đảng bộ trực thuộc Thành ủy;

- Ủy ban MTTQ, các hội, đoàn thể thành phố;

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thông, Phòng Văn

hóa và Thông tin thành phố;

- Các đồng chí báo cáo viên cấp thành phố.

Thực hiện Công văn số 1261-CV/BTGTU ngày 04 tháng 7 năm 2023 của Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV.

Ban Tuyên giáo Thành ủy gửi các cơ quan, đơn vị, địa phương “Đề cương tuyên

truyền kết quả Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV” do Ban Tuyên giáo Trung ương

phối hợp với Văn phòng Quốc hội soạn thảo.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương chỉ đạo và tổ chức tuyên truyền, phổ

biến rộng rãi trong cán bộ, đảng viên và Nhân dân.

(Gửi kèm Đề cương tuyên truyền kết quả Kỳ họp thứ 5, Quốc hội khóa XV)

Trân trọng!

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:

- Như trên,

- Thường trực Thành ủy (báo cáo),

- Lưu Ban Tuyên giáo Thành ủy.

TRƯỞNG BAN

Phạm Quyết Chiến

		2023-07-05T08:41:42+0700

		2023-07-05T14:23:03+0700